Proc. Leg. nº 3255/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2015/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Solicitar junto a SOU Valinhos para
que inverta o horário da linha 504 (Macuco).

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que solicite

junte a SOU para que inverta o horário da linha 504 (Macuco).

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois munícipes que

utilizam destas linhas, estão encontrando dificuldades com os horários atuais, visto

que estão necessitando que o mesmo seja trocado com itinerário do horário de

sábado, pois munícipes estão sendo prejudicado nos horários de trabalho.

Valinhos, 24 de junho de 2024.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YWCBMT88589EXC6U
		2024-06-24T15:24:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura